
ZARZĄDZENIE Nr 0050/213/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały  
Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2021r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
55.284,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.003.101.055,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 846.119.966,- zł, 

b) dochody majątkowe – 156.981.089,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 833.854.310,- zł, 

b)   dochody powiatu – 169.246.745,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
55.284,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.140.864.741,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 837.772.406,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 303.092.335,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 939.371.546,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 201.493.195,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 

 
§ 6 

Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2021r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2021r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 52 068              -                 -                 -                 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 068              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów (dochody bieżące)

52 068              -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 150                -                 -                 -                 

75011 Urzędy wojewódzkie 3 150                -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

o aktach stanu cywilnego: renowację, konserwację, oprawę ksiąg (wtóropisów) 

stanu cywilnego, skorowidzów i akt zbiorowych a także na pokrycie innych kosztów 

związanych z przekazaniem ksiąg do Archiwum Państwowego (dochody bieżące)

3 150                -                 -                 -                 

855 RODZINA 66                     -                 -                 -                 

85503 Karta Dużej Rodziny 66                     -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (dochody bieżące)

66                     -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 55 284           -              -              -              

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 15 czerwca 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/213/21

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 52 068                   -                       -                      -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 068                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 068                   -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 150                     -                       -                      -                       

75011 Urzędy wojewódzkie 3 150                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

(środki z dotacji z budżetu państwa)

3 150                     -                       -                      -                       

855 RODZINA 66                          -                       -                      -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 66                          -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

66                          -                       -                      -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 55 284                -                    -                   -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/213/21

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   130 445              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   130 445              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   130 445              -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 115 490              -                   -                   -                  

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 115 490               -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

115 490               -                   -                   -                   

926 KULTURA FIZYCZNA 14 955                -                   -                   -                  

92601 Obiekty sportowe 14 955                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

14 955                 -                   -                   -                   

130 445            130 445           -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/213/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 140 419                -                    -                    140 419                
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    -                    140 419                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    140 419                

60095 Pozostała działalność 140 419                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 140 419                -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000                  10 000                  -                    -                    

71035 Cmentarze 10 000                  10 000                  -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    10 000                  -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 000                  -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 417 343                443 963                77 231                  50 611                  

80101 Szkoły podstawowe 164 096                131 011                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 164 096                131 011                -                    -                    

      - statutowe 46 629                  40 066                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 467                90 945                  -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    5 004                    10 106                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    5 004                    10 106                  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 986                       1 172                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

986                       1 172                    -                    -                    

80104 Przedszkola 87 120                  258 803                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

87 120                  138 803                -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    120 000                -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 120 000                -                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000                -                    -                    -                    

80105 Przedszkola specjalne 4 550                    744                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

4 550                    744                       -                    -                    

80115 Technika -                    -                    40 795                  22 188                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    40 795                  22 188                  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    37 360                  17 700                  

     - statutowe -                    -                    3 435                    4 488                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    6 528                    3 343                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    6 528                    3 343                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    5 475                    3 343                    

     - statutowe -                    -                    1 053                    -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    16 528                  10 835                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    16 528                  10 835                  

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/213/21

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    4 029                    1 740                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    4 029                    1 740                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    2 770                    2 268                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    2 770                    2 268                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 271                  48 591                  800                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 26 271                  48 591                  800                       -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 831                  39 591                  800                       -                    

      - statutowe 440                       9 000                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 4 400                    2 077                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

4 400                    2 077                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 9 920                    1 565                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 920                    1 565                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 923                    1 565                    -                    -                    

      - statutowe 1 997                    -                    -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    777                       131                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

-                    -                    777                       131                       

851 OCHRONA ZDROWIA 45 000                  45 000                  -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000                  45 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 45 000                  45 000                  -                    -                    

     - dotacje -                    45 000                  -                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

        od nich naliczane

6 000                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 39 000                  -                    -                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                    2 987                    11 564                  8 577                    

85401 Świetlice szkolne -                    2 987                    -                    416                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

2 987                    -                    416                       

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                    -                    -                    1 945                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                    -                    -                    1 945                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    6 249                    2 716                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                    -                    6 249                    2 716                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    5 315                    3 500                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                    -                    5 315                    3 500                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 46 248                  97 914                  206 382                154 716                

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000                    2 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 000                    2 000                    -                    -                    

     - statutowe -                    2 000                    -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000                    -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 248                  95 914                  206 382                154 716                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 11 916                  95 914                  206 382                122 384                

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 332                  -                    -                    32 332                  

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 490                       490                       -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 490                       490                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

490                       490                       -                    -                    

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    8 232                    8 232                    

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    8 232                    8 232                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    8 232                    8 232                    

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

851 OCHRONA ZDROWIA 1 955                    1 955                    335                       335                       

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                    -                    335                       335                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    335                       335                       

85195 Pozostała działalność 1 955                    1 955                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

1 955                    1 955                    -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    23 180                  23 180                  

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    23 180                  23 180                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    23 180                  23 180                  

661 455             602 309             326 924             386 070             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 52 068                     -                       -                       -                       

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 52 068                     -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

52 068                     -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 150                       -                       -                       -                       

75011 Urzędy wojewódzkie 3 150                       -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań wynikających z ustawy - Prawo o 

aktach stanu cywilnego: renowację, 

konserwację, oprawę ksiąg (wtóropisów) 

stanu cywilnego, skorowidzów i akt 

zbiorowych a także na pokrycie innych 

kosztów związanych z przekazaniem ksiąg 

do Archiwum Państwowego 

3 150                       -                       -                       -                       

855 RODZINA 66                            -                       -                       -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 66                            -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

66                            -                       -                       -                       

55 284                  -                     -                     -                     

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/213/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2021r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

854 EDUKACYJNA OPIEKA 52 068                 -                    -                    -                    

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 52 068                 -                    -                    -                    

3240 stypendia dla uczniów 49 598                 -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

3260 inne formy pomocy dla uczniów 2 470                   -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 150                   -                    -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 3 150                   -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo o aktach stanu cywilnego: renowację, 

konserwację, oprawę ksiąg (wtóropisów) stanu 

cywilnego, skorowidzów i akt zbiorowych a 

także na pokrycie innych kosztów związanych 

z przekazaniem ksiąg do Archiwum 

Państwowego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

3 150                   -                    -                    -                    

855 RODZINA 66                        -                    -                    -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 66                        -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 53                        -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10                        -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2                          -                    -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

1                          -                    -                    -                    

55 284               -                  -                  -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 

środki z dotacji z budżetu państwa

Zadanie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/213/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2021r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów - środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    130 445               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    130 445               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych

-                    130 445               -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 115 490               -                    -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 115 490               -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 115 490               -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

926 KULTURA FIZYCZNA 14 955                 -                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 14 955                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 14 955                 -                    -                    -                    

130 445             130 445             -                  -                  

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/213/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2021r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 140 419                -                    -                     140 419                

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    -                     140 419                

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych i krajowych oraz obiektów 

inżynierskich

-                     -                    -                     140 419                

60095 Pozostała działalność 140 419                -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na utrzymanie parkingów wielopoziomowych 60 000                  -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000                  -                    -                     -                    

4220 zakup środków żywności 1 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 46 850                  -                    -                     -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

2 569                    -                    -                     -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000                  10 000                  -                     -                    

71035 Cmentarze 10 000                  10 000                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn."Rozbudowa 

Cmentarza Komunalnego przy ul. Barwnej" 

(projekt) 

Plan po zmianie wynosi 123.000,- zł

-                     10 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na wycinkę drzew na Cmentarzu Komunalnym 

przy ul. Barwnej

10 000                  -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 417 343                443 963                77 231                  50 611                  

80101 Szkoły podstawowe 164 096                131 011                -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 959                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     90                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     350                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     19                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 500                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     100                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4480 podatek od nieruchomości -                     35                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     800                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 107 408                85 295                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     85 295                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 4 051                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 4 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1 750                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 2 969                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 9 742                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 5 783                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 3 812                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 3 771                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 4 183                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 5 845                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 6 247                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 5 624                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 4 293                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 3 202                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

na działalność bieżącą Miejskiego Zarządu Ulic 

i Mostów

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/213/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Szkoła Podstawowa nr 35 3 568                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 4 068                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 7 171                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 4 098                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 5 173                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 893                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 850                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7 773                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 2 542                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 759                    4 950                    -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     4 950                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 870                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 264                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 500                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 300                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 600                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 400                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 400                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 600                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 700                       -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 400                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 375                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 355                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 700                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 400                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 400                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 400                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 295                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 800                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

300                       700                       -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     700                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 100                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 100                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 100                       -                    -                     -                    

4190 nagrody konkursowe 1 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

4260 zakup energii 45 000                  36 000                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     8 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     8 000                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 16 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 19 000                  -                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki 19                         1 172                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 172                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 19                         -                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

110                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    5 004                    10 106                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    4 380                    9 136                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     9 136                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    4 380                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    547                       850                       

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     850                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    547                       -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    77                         120                       

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     120                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    77                         -                    

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 986                       1 172                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 986                       1 172                    -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     1 172                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 402                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 401                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 183                       -                    -                     -                    

80104 Przedszkola 87 120                  258 803                -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     5 511                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     2 742                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     2 769                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     1 435                    -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     1 400                    -                     -                    

Przedszkole nr 1 -                     35                         -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     115                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     15                         -                     -                    

Przedszkole nr 11 -                     100                       -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 78 540                  121 592                -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     121 592                -                     -                    

Przedszkole nr 1 3 127                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 4 126                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 5 402                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 6 965                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 4 248                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 3 380                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 2 004                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 3 004                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 3 657                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 4 947                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 7 350                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 3 625                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 2 501                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 3 831                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 5 261                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 4 011                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 4 344                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 5 107                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 300                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 300                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 450                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 600                       -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 580                    10 150                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     9 900                    -                     -                    

Przedszkole nr 1 -                     250                       -                     -                    

Przedszkole nr 3 500                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 700                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 800                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 500                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 400                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 600                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 400                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 500                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 600                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 700                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 300                       -                     -                    

Przedszkole nr 21 700                       -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Przedszkole nr 22 500                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 500                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 600                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 50                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 50                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 80                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 100                       -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                     120 000                -                     -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 120 000                -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000                -                    -                     -                    

80105 Przedszkola specjalne 4 550                    744                       -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 550                    744                       -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     744                       -                     -                    

Przedszkole nr 12 4 550                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    40 795                  22 188                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     5 225                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     2 704                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     2 521                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    37 360                  12 475                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     12 475                  

Technikum nr 2 -                     -                    3 156                    -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    1 019                    -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    22 565                  -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    2 344                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    4 988                    -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    3 288                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    3 435                    4 488                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     4 488                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    3 435                    -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    6 528                    3 343                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    5 475                    3 343                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     3 343                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    2 962                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    1 528                    -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    985                       -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 053                    -                    

Zespół Szkół nr 6

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    16 528                  10 835                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    16 528                  10 835                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     10 835                  

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    4 337                    -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    3 774                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    3 340                    -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    5 077                    -                    

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    4 029                    1 740                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    4 029                    1 740                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     1 740                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     -                    4 029                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    2 770                    2 268                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    2 424                    2 268                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     2 268                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    2 424                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli specjalnych 

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

zmiana klasyfikacji budżetowej środków na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa 

podjazdu dla niepełnosprawnych w Przedszkolu 

nr 17 przy ul. Tołstoja"

Plan nie ulega zmianie i wynosi 120.000,- zł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    303                       -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    43                         -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 271                  48 591                  800                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

-                     400                       -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4260 zakup energii -                     9 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 24 601                  36 291                  800                       -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     36 291                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 2 340                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 675                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1 586                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 405                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 735                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 2 177                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 2 044                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 600                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 600                       -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 616                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 150                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 960                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 798                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 490                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 2 130                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 1 945                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 300                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 300                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 150                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 600                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    800                       -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 230                    2 900                    -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     2 900                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 100                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 200                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 200                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 100                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 100                       -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 100                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 25                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 80                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 100                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 50                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 50                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 25                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 100                       -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 350                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

90                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 4 400                    2 077                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000                    2 077                    -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     2 077                    -                     -                    

Przedszkole nr 1 1 500                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 2 500                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 250                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

35                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 1

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

115                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 15                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 100                       -                    -                     -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 9 920                    1 565                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 542                    1 565                    -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     1 565                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 322                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 2 042                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 314                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 971                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 1 893                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 381                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 236                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 145                       -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 100                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4430 różne opłaty i składki 1 172                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

4480 podatek od nieruchomości 35                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

690                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    777                       131                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    777                       131                       

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     131                       

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    777                       -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 45 000                  45 000                  -                     -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000                  45 000                  -                     -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

-                     45 000                  -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 000                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 33 500                  -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

3 000                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na realizację Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                     2 987                    11 564                  8 577                    

85401 Świetlice szkolne -                     2 987                    -                     416                       

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 987                    -                     416                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     565                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     793                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     120                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     130                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 379                    -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                     416                       

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     -                    -                     1 945                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     1 945                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                     -                    6 249                    2 716                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     1 890                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    3 249                    826                       

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     826                       

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna -                     -                    3 249                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    3 000                    -                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                    5 315                    3 500                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    5 315                    3 500                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     3 500                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    3 224                    -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    2 091                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 46 248                  97 914                  206 382                154 716                

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000                    2 000                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 000                    -                     -                    

4090 honoraria na wykupienie praw autorskich do opracowanej 

koncepcji zagospodarowania terenu przy ul. 

Cienistej

2 000                    -                    -                     -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 248                  95 914                  206 382                154 716                

4260 zakup energii ze środków na oświetlenie uliczne -                     95 914                  -                     122 384                

4270 zakup usług remontowych na konserwacje i naprawy oświetlenia 11 916                  -                    206 382                -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w ramach środków na realizację zadań 

inwestycyjnych pn.:

32 332                  -                    -                     32 332                  

 - "Budowa oświetlenia ciągów pieszych 

     i ścieżek rowerowych w ciągu 

     ul. Edukacji"

    Plan po zmianie wynosi 256.808,- zł

-                    -                    -                     32 332                 

 - "Budowa oświetlenia podwórka przy 

     ul. Bohaterów Warszawy 8-10"

     Plan po zmianie wynosi 37.526,- zł

5 526                    -                    -                     -                    

 - "Budowa oświetlenia podwórka przy 

     ul. Budowlanych 74-86"

     Plan po zmianie wynosi 70.816,- zł

15 816                  -                    -                     -                    

 - "Budowa oświetlenia podwórka przy 

     ul. Brzozowej 12-16a"

     Plan po zmianie wynosi 42.990,- zł

10 990                  -                    -                     -                    

ze środków na wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

ze środków na działalność bieżącą świetlic 

szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

ze środków na utrzymanie zieleni, nasadzenia 

drzew i krzewów, wycinki i inne

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 490                       490                       -                     -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 490                       490                       -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     490                       -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

490                       -                    -                     -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    8 232                    8 232                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    8 232                    8 232                    

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                     8 232                    

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                     -                    8 232                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 1 955                    1 955                    335                       335                       

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                     -                    335                       335                       

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne -                     -                    335                       335                       

w tym:

Powiatowy Urząd Pracy -                         -                        -                     335                       

Zespół Szkół nr 7 -                         -                        335                       -                    

85195 Pozostała działalność 1 955                    1 955                    -                     -                    

4260 zakup energii -                     181                       -                     -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 774                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 364                       -                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 583                    -                    -                     -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

8                           -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     -                    23 180                  23 180                  

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    23 180                  23 180                  

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    -                     23 180                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    14 050                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    8 930                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    200                       -                    

661 455              602 309             326 924              386 070             

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na opłatę składek na 

ubezpieczenie zdrowotne - środki z dotacji z 

budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na pokrycie kosztów 

wydawania decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 

spełniający kryterium dochodowe - środki z 

dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki z dotacji z 

budżetu państwa

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta - środki z dotacji z budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

851 OCHRONA ZDROWIA -45 000 -45 000                       -                         -                             -                             -                             -    -45 000                       -                               -    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -45 000 -45 000                       -                         -                             -                             -                             -    -45 000                       -                               -    

- dotacje dla tyskich organizacji pozarządowych, 

  stowarzyszeń i innych podmiotów

-45 000 -45 000                       -                         -                             -                             -                             -    -45 000                       -                               -    

-45 000 -45 000                     -                       -                           -                           -                           -    -45 000                     -                            -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/213/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2021r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2021r.

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491222

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:15:27

http://www.tcpdf.org

